
              

     СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
      LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

     РІШЕННЯ

              від « 29 » серпня  2024р.                 Стрий                                  № 2761

         Про безоплатну передачу систем
          відеоспостереження на Алеї Героїв(проспект 
          Чорновола у м.Стрию) та обладнання
          системи відеоспостереження Стрийському міському

               комбінату комунальних підприємств

      Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 
Стрийської міської ради  Стрийського району Львівської області та керуючись 
п.31 ст.26 Закону Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада ВИРІШИЛА: 

      1.  Безоплатно передати з балансу Управління житлово-комунального 
господарства Стрийської міської ради на баланс Стрийського міського комбінату 
комунальних підприємств системи відео спостереження (додаток 1), які були 
встановлені згідно програми «Встановлення системи відео спостереження для 
охорони громадського порядку та безпеки на 2024рік» на загальну суму  
162 000,00 грн., відео реєстратора та обладнання для системи 
відеоспостереження в м. Стрий (додаток 2) відповідно до програми  
«Встановлення системи відеоспостереження  для охорони громадського порядку 
та безпеки на 2024рік»   на загальну суму 48 700,00 грн. 
      2. Управлінню житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 
(І. Пастущин) здійснити передачу систем відеоспостереження  на Алеї Героїв 
(проспект Чорновола у м.Стрию), відеореєстратора та обладнання для систем 
відеоспостереження в м. Стрий на баланс Стрийського міського комбінату 
комунальних підприємств на підставі актів прийому-передачі. 
          3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 
заступника   міського голови М. Дмитришина та депутатські комісії з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. 
Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, промисловості та 
розвитку території (О. Йосипчук).  

              Міський голова                    Олег КАНІВЕЦЬ



                                       Додаток №1 
                                       до рішення  LIII сесії VIІІ 

                                демократичного скликання
                           Стрийської міської ради

                                від «29 » серпня  2024 року 
                                       № 2761

       

Перелік системи відеоспостереження,
які передаються на баланс Стрийського МККП

        

     
      
          Секретар міської ради                                                         Мар’ян БЕРНИК

№
з/п Адреса Вартість

1 Система відеоспостереження на Алеї Героїв (проспект 
Чорновола у м.Стрию) 

162 000,00

Разом 162 000,00



                                        Додаток №2 
                             до рішення LIII сесії VIІІ 

                                демократичного скликання
                           Стрийської міської ради

                                від «29 » серпня 2024 року 
                                       № 2761

Перелік обладнання для системи  відеоспостереження в м. Стрий, які передаються на 
баланс Стрийського МККП

               
  
   Секретар міської ради                                                           Мар’ян БЕРНИК

№ 
п/п

Перелік обладнання Одн.
вим.

К-ть Ціна Сума
грн.

1 Відеореєстратор DHI-NVR5432-EI шт. 1 16439,80 16439,80
2 Накопичувач інформації шт. 2 8799,60 17599,20

3 Кабель монітора –
сигнальний,HDMI M/M 
12.0m,HS+HEC+ARS 4K@30Hz 
D=8.0mm

шт. 1 912,00 912,00

4 Телевізор Ergo 43 GUS6500 шт. 1 12999,00 12999,00

5 Подовжувач пристроїв,USB2.0 A 
M/F(Active)5.0,AWG24+28 
D=5.0mm

шт. 1 750,00 750,00

Разом 6 48 700,00


